
DALUMGAARD RIDEKLUB 
inviterer til ridelejr 

2025 
I år inviterer Dalumgaard Rideklub alle vores elevryttere på ridelejr 

fredag den 6. juni kl. 14.00 til søndag den 8. juni. 

Ridelejren ligger i år tidligere end normalt. Der er mange faktorer, der 

spiller ind: hvornår Vejershestene skal hjem til Vejers, Tinderbox o.a. 

Så vi har valgt at holde ridelejr i den forlængede weekend, der stræk-

ker sig fra Grundlovsdag over (skole)fridagen om fredagen til pinsen. 

Ridelejren er for alle – små som store – dog kræver vi, at rytteren kan 

styre hesten selv i skridt og trav, da man ellers ikke får meget ud af 

lejren. Derudover skal pony/hest og rytter passe sammen både i 

størrelse og i temperament. 

Der er et begrænset antal pladser, så man skal være hurtig for at få 

en plads. Parter har førsteret til ridelejren. 

For ¼ parter trækkes der lod om parten, hvis begge ¼ parter er 

tilmeldt ridelejren. Den tabende ¼ part vil få tilbudt en anden 

hest/pony – dog under forudsætning om, at pony/hest og rytter skal 

passe sammen. Herefter tildeles de øvrige ponyer/heste til elevryttere 

efter først-til-mølle princippet – dog skal pony/hest og rytter passe 

sammen. 

Vi overnatter i rytterstuen, hvor der vil være mindst en voksen til 

stede. Derudover sover underviserne og hjælpere nedenunder. Hvis 

man ikke ønsker at overnatte på rideskolen, må man også gerne 

tage hjem og overnatte. 

Vi rider to gange dagligt. Programmet meldes ud senere, og det 

kommer i hvert fald til at omfatte spring og skovtur. Derudover vil 

der være andre aktiviteter i løbet af dagen både med og uden hest. Vi 

kommer bl.a. til at have striglekonkurrence, morgenstald og spring 

på egne ben. 

Prisen for hele herligheden er 1.200 kr. + gebyr 

 



Ridelejr T-shirt: Alle deltagere får en ridelejr T-shirt. Vi vil i år gerne 
bede jer om at oplyse størrelse allerede ved tilmeldingen. Det vil spare 
tid i forhold til tidligere år, hvor størrelsen først blev afklaret, når man 
var tildelt en plads på ridelejren. Der er tale om voksenstørrelser (XS-

S-M-L-XL). Hint: Katharina og Klara bruger M. 
 

Tilmelding foregår via klubbens hjemmeside under Events, som du 

finder under menupunktet ”Tilmelding”. Der er to forskellige 

tilmeldingsmuligheder: En for partsryttere og en for elevryttere. Hvis 

man som part vil være sikker på at få en plads, skal man have 

tilmeldt sig senest den 1. maj 2025. 

Husk at få tilmeldt dig til den rette kategori og læs beskrivelsen 

grundigt. 

Vi glæder os til nogle fantastiske dage ☺ 
 

 
Eventuelle spørgsmål kan stilles til koordinator Michael. 

 
 
 
 


